ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 апреля 2019 г. г.Ставрополь № 174-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 24 марта 2016 г. № 101-п «Об утверждении Порядка проведения
конкурсного отбора управляющих компаний и застройщиков частных про
мышленных парков в целях включения их инвестиционных проектов по со
зданию и (или) развитию частных промышленных парков в заявку Ставро
польского края на участие в конкурсном отборе субъектов Российской Феде
рации, бюджетам которых предоставляются субсидии из федерального бюд
жета на государственную поддержку малого и среднего предприниматель
ства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства»;

от 07 ноября 2017 г. № 436-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 24 марта 2016 г. № 101-п «Об утвер
ждении Порядка проведения конкурсного отбора управляющих компаний и
застройщиков частных промышленных парков в целях включения их инве
стиционных проектов по созданию и (или) развитию частных промышлен
ных парков в заявку Ставропольского края на участие в конкурсном отборе
субъектов Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются суб
сидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и
среднего предпринимательства, включая крестьянские и фермерские хозяй
ства».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В. Владимиров